VBC Computers NV

Exellent

Nokia 8210 49 ds red

Artikelcode : NKN8210DSRED

€ 79,99

12:00

Thursday, 30.06.2022

Kenmerken
Kleur van het product: Rood
Beeldschermdiagonaal: 28"
Maximale capaciteit van de geheugenkaart: 32GB
RAM-capaciteit: 48 MB
Resolutie camera achterzijde (numeriek): 0.3 MP
SIM card type: NanoSIM
Generatie mobiel internet: 4G
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Bluetooth:

Bluetooth-versie:

Capaciteit van de accu/batterij:

Gewicht:
Hoogte:
Breedte:

Diepte:

Kleur van het product:

Ja

5.0

1450 mAh
107 g
13.8 mm
56.2 mm
131.3 mm

Rood
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